
UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia przewodniczących stałych komisji Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 609)  i § 57 ust. 1 i 3  uchwały  
Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006 r. 
w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 238, poz. 2742 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się następujących radnych na przewodniczących stałych Komisji 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego: 
 
1) Kamil Kutryba  – Komisja Samorządowa, 
2) Artur Zawadzki –  Komisja Strategii i Rozwoju Miasta, 
3) Andrzej Pałka –  Komisja Budżetu, 
4) Mariusz Łata – Komisja Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu, 
5) Marta Woźnicka - Kuzdak – Komisja ds. Rodziny. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


